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Pd r:

(e16 La maj - Drejtor

NJOFTIM PER QYTETARE TE KOMUN Es sE pRrzRerurr

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Referencd: Zyrta ris ht

Qytetardt e Komunds sd Prizrenit

Nga:

Ltinda:

Njoftohen te gjithe qytetaret e Komun6s sE Prizrenit qE shfrytdzojn6
md gjatd se njd ditd parkingun mbrapa "Sht€pis€ se Bardh€" n€ rrug€n " Ankara"

td tdrheqin automjetet e tyre nE mdnyrii vullnetare nga parkingu nd fjald deri m€

dat6n 23.12.2024, ose do td detyrohemi t'i tdrheqim ato me mjete bartese -
"merimangd" me g'rast barrrin e shpenzimit td transportit do ta bartin vet pal€t
gjegjdse.

Parkingu mbrapa "Shtdpis€ sd Bardh6", oborri iShkollEs Fillore " Lidhia e Prizrenit"
si dhe oborri iGiimnazit " Gion Buzuku" do tE shf rytdzohen nga bashk6atdheta r6t
tand per parkim t6 veturave gjatd festave tE fundvitit, dhe atE pdr periudhdn

I falenderojmE qytetar€t e Komunds sd Prizrenit pdr bashk6punim dhe mirdkuptim !

kohore 23.12.2O24 - 05.0t.2025.


